
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOII/22 
Processo Administrativo N° GM-PEOI 1/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/06/2022 15:30:10 

TOTAL DO PROCESSO: 447.878,64 

WT DISTRIBUIDORA EIRELI 
	

35.291.038/0003-07 
	

447.878,64 

LOTE 19 

. Item: 1 

Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO COM FRAGRANCIA DE LAVANDA: EMBALAGEM DE 5 LITROS. 
COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÕNICO, CONSERVAMNTE, ESSÊNCIAS, CORANTE E AGUA. PRINCIPIO 
ATIVO: MISTURA DE CLORETOS DE ALQUILDIMETIL AMÔNIO- 1,2%. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. 

Quantidade: 7.518 	 Valor Unit.: 29,92 	 Total Item: 224.938,56 

LOTE 21 	Quant.: 1 	 Num: 065 	 Total: 222.940,08 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: Becker 	 Modelo: Becker Desinfetante 

Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE 
PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME 
QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA 
DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITARIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM 
COM 2 LITROS - FRAGRÂNCIAS A ESCOLHER NO MOMENTO DA ORDEM DE COMPRA 

Quantidade: 15.354 	Valor Unit.: 14,52 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 08/07/2022 16:27 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partic.ipantdocuments/de293dce6fa345e5b83036ea3f587c1  0.pdf 

Horário: 08/07/2022 16:27 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 08/07/2022 16:27 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.nelJparticipantdocuments/0de3f866619640d49d32afa1698333a1  .PDF 

Horário: 08/07/2022 16:27 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: httpJllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/í8b9b5  1 dI73g4tcd9e69dbOOel e5faa7.PDF 

Horário: 08/07/2022 16:27 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Património Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: ht(p://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/cd0d0c8f58b949b2b4b47b21  lda3da2b.PDF 

Horário: 08/07/2022 16:27 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particioantdocuments/01a3b68e4d1  341 392286bd81 bfa56be.pdf 

Horário: 08/07/2022 16:27 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad0cbee74967426e81  c45ld4becad38e.PDF 

Horário: 08/07/2022 16:27 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Quant.: 1 

Unidade: Unidade 

Num: 037 

Marca: Becker 

 

Total: 224.938,56 

Modelo: Versátil Becker 

Total Item: 222.940,08 

Gerado em: 14/10/2022 14:36:58 
	 1 de 2 



. 0 T>. 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 08107/2022 16:27 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 08107/2022 16:27 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:l/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/abd6c0f6656d439697a5b33e72b571 a8.PDF 

Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/d  1244be353414cc8838ca6dfff97fb23.pdf 

• Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentslb3a479435l474e23bl  230b401 397a986.pdf 

Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Declaração Expressa de integral Concordãncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net/partícipantdocuments/dc42ab96898e49a198257463994  1 c967.pdf 

Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslbl  e7275acde84ec9b629f649df8dce20.pdf 

Horário: 08/07/2022 16:27 	Documento: Preva de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 14/10/2022 14:36:58 
	 2 de 2 


